Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 230/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR para -o GargoComissionado de CHEFE DE DIVISÃO, CC-XIII, o senhor
RUY LAET CAVALCANTE, CPF 125.629.124-20 e RG 1.047.499 - SDS/PE, lotando-o na
Divisão de Urbanismo, vinculado à Secretaria de Viação, Obras, Infraestrutura e Serviços
Públicos.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicaçâo, retroagindo seus efeitos a
01 de junho de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se!
Reg istre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 13 de junho 2018.

JOSÉ TORR ._p. ES iJ;flLHnq
, ..!Jf..qt.'v' ~Vli~~ .o,'PR ,(1:{~ 111i.U í v.. - r

I;fJV n ~!.\-~\i\)'.. rt"" , ..

CERTIDÃO
IElt11FfCO ea virtUde ela Pr $ a •• ••
1M t eonferrda, Que. cópia do (.) ~ortaria
fot PUBlICADA ao quadro 41 ,vítet 1M
Hall de ellk..a ~ ~ •• ,..,nMt
•• .E-,~~018 • 1LI1L.J.201,
O tt1erid.o , _~

13 .

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP56840-000.-
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87 =38371156